




    

    
    
        
         
            [image: Ložiska Vilim]
         
        


        
             [image: SKF ložiska Vilím autorizovaný distributor] 
        

        
    

    
            
            				Aktuality
	e-shop
	Nonstop
	Servis
	Školení
	Foto
	Tech. podpora
	Kontakty
	GDPR


               	
                

    
    
    
            
        
        
                    
            
                The page you requested could not be found.            

            
            
                 

     
        
    


            

            
                    
        

    
        


    	Vyhledávání
 

     
        
    




	Katalog produktů
	Ložiska valivá a kluzná
	Gufera (simeringy)
	Lepidla a tmely
	Řemeny a řemenice
	Hydraulická těsnění
	Maziva a mazací systémy
	Hřídelové spojky
	Řetězy a řetězová kola
	Měřící přístroje
	Ruční nářadí




				Katalogy ke stažení

Bezpečnostní listy

Certifikáty


		

    






    				Zásady Cookies

Přejít do e-shopu

Akční nabídka e-shopu

Jsme na Facebooku

Zastoupené značky


		

				
Olomouc – prodejna a sídlo firmy

Hamerská 728/21

779 00 Olomouc-Holice

Tel.: 585 311 186, 585 311 187

Fax: 585 312 301

Mobil: 725 893 100

E-mail: loziskavilim@loziskavilim.cz



Výroba těsnění, řezání řemenů, řezání polyamidu.....

Po: 8:00 - 15:30

Út - Pá: 7:00 - 15:30



Otvírací doba Olomouc

Po: 7:30 - 16:00

Út - Pá: 7:00 - 16:00

So: 9:00 - 11:00



Otvírací doba Prostějov

Po: 8:00 - 12:00, 12:30 - 16:00

Út - Pá: 7:00 - 12:00, 12:30 - 16:00

So: ZAVŘENO





		

    

        
                
    

    
    




        
	Aktuality
	O firmě
	Školení
	Fotogalerie
	Nonstop služba
	Tech. podpora
	Servis
	Kontakty




    
    Ložiska Vilím s.r.o. sídlící ve městě Olomouc dodávají a nabízejí řetězy válečkové, řetězová kola, spojky, pouzdra a náboje, klínové řemeny, násobné řemeny, oboustranné řemeny, ozubené řemeny, řemenice, drážkované řemeny, variátorové řemeny. Dále provádíme montáž a demontáž ložisek, ustavování řemenic a strojů a ustavování strojních součástí.

    


             © 2020  Ložiska Vilim 
        

        

        
  Tvorba www stránek - orbe.cz

        
    

    






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








